Milanom Dolákom, LL.M, starostom obce 

IČO : 00 331 708 

Bankové spojenie : ČSOB a.s. 

IBAN: SK60 5600 0000 0042 0077 5001 

II. 

PREDMET A ÚČEL ZMLUVY 

Predmetom a účelom tejto zmluvy je poskytnutie finančnej podpory príjemcovi v 

peňažnej sume : 1320,- eur (slovom : tisíctristodvadsať eur). 

Sponzoring je účelovo určený na obstaranie Set defibrilátora. 

Finančné prostriedky uhradí sponzor do 3 dní od podpísania tejto zmluvy do pokladne 

obecného úradu. 

Príjemca sponzoring s vďakou prijíma. Zaväzuje sa uvedené finančné prostriedky použiť